su arto 108 dispone, que corresponde al Consejo Superior de la Contraloría General
de la República dictar en una plazo no mayor de sesenta días las Normativas y
Procedimientos internos para su adecuado funcionamiento.

POR TANTO;

En sesión ordinaria número Seiscientos Cuarenta y Dos (642) de las nueve de la
mañana del veintitrés de julio de Dos Mil Nueve, por unanimidad de votos, y en uso de
las facultades que les confieren la Constitución Política y la Ley No. 681 “Ley Orgánica
de la Contraloría General de la República y del Sistema de Control de la